
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/17

Usnesení
89. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 21.08.2014

 

čís. 4718/RMObM-Sle/1014/89
-

4742/RMObM-Sle/1014/89

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/17

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.08.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4718/RMObM-Sle/1014/89 STA/
RMOb/11.0002/14

Udělení plné moci - JUDr. Juras

4719/RMObM-Sle/1014/89 STA/
RMOb/11.0003/14

Odvolání proti rozsudku Okresního soudu v
Ostravě - o určení nájemního vztahu

4720/RMObM-Sle/1014/89 TSB/
RMOb/1.0037/14

Smlouva o poskytování podpory při provozu
aplikace iDES

4721/RMObM-Sle/1014/89 TSB/
RMOb/1.0038/14

Zadávací řízení - Oprava koupelen v osmi
bytových jednotkách domu Hladnovská
757/119a, k.ú. Muglinov

4722/RMObM-Sle/1014/89 FaR/
RMOb/9.0073/14

Změna usnesení v části přílohy

4723/RMObM-Sle/1014/89 FaR/
RMOb/9.0075/14

Přijetí peněžitého daru

4724/RMObM-Sle/1014/89 FaR/
RMOb/9.0076/14

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a
účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2014

4725/RMObM-Sle/1014/89 FaR/
RMOb/9.0078/14

Rozpočtová opatření

4726/RMObM-Sle/1014/89 FaR/
RMOb/9.0079/14

Rozpočtová opatření

4727/RMObM-Sle/1014/89 ŠaK/
RMOb/10.0076/14

Výzva Ministerstva vnitra ČR k zaslání
podkladů - konkursní řízení MŠ Komerční

4728/RMObM-Sle/1014/89 ŠaK/
RMOb/10.0080/14

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě se společností
H audit, s.r.o.

4729/RMObM-Sle/1014/89 ŠaK/
RMOb/10.0081/14

Souhlas se zapojením do projektů OPVK - ZŠ
Bohumínská (srpen 2014)

4730/RMObM-Sle/1014/89 INV/
RMOb/2.0052/14

"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa"
- přeložka rozvodného tepelného zařízení
společnosti Dalkia Česká republika, a.s.

4731/RMObM-Sle/1014/89 INV/
RMOb/2.0054/14

"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa" -
překládka sítě elektronických komunikací
společnosti O2 Czech Republic a.s.

4732/RMObM-Sle/1014/89 INV/
RMOb/2.0055/14

Uzavření příkazní smlouvy na výkon
zadavatelské činnosti k veřejné zakázce malého
rozsahu „Zateplení a výměna oken budovy
tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov“

4733/RMObM-Sle/1014/89 INV/
RMOb/2.0057/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na realizaci stavby pod názvem „Zateplení a
výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66,
Ostrava - Muglinov"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/17

4734/RMObM-Sle/1014/89 INV/
RMOb/2.0058/14

Příprava kapitálového rozpočtu statutárního
města Ostravy pro rok 2015 a rozpočtového
kapitálového výhledu na léta 2016 - 2018

4735/RMObM-Sle/1014/89 VV/
RMOb/8.0062/14

Návrh změny organizační struktury

4736/RMObM-Sle/1014/89 VV/
RMOb/8.0063/14

Vzdání se funkce vedoucího odboru technické
správy budov a návrh pověření vedením odboru
technické správy budov

4737/RMObM-Sle/1014/89 MS/
RMOb/4.0295/14

Prodej nově odděleného pozemku p.č. 4302/15 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - společnosti
ČEZ Distribuce, a.s.

4738/RMObM-Sle/1014/89 MS/
RMOb/4.0321/14

Výpůjčka části pozemku p.č. 700/1 v k.ú.
Kunčičky - p.Štulíková

4739/RMObM-Sle/1014/89 MS/
RMOb/4.0322/14

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí
věcná břemena - služebnosti a právo provést
stavbu v k.ú. Kunčičky - p. Kiša

4740/RMObM-Sle/1014/89 MS/
RMOb/4.0323/14

Výkup pozemku p.č. 182/16 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

4741/RMObM-Sle/1014/89 MS/
RMOb/4.0324/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.
1874 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava - p.
Tomsa

4742/RMObM-Sle/1014/89 MS/
RMOb/4.0325/14

Výpůjčka částí pozemků p.č. 1002/1, p.č.
1027/1, p.č. 1027/2, p.č. 1028/1, p.č. 1028/2 v
k.ú. Slezská Ostrava + záměr nájmů pozemků -
Občanské sdružení SeniorPro

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/17

 
(zn. předkl.)

STA/RMOb/11.0002/14
Udělení plné moci - JUDr. Juras
 
Usnesení číslo: 4718/RMObM-Sle/1014/89

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 plnou moc JUDr. Josefu Jurasovi, advokátu zapsanému v seznamu ČAK pod č. 1685, se sídlem

Jiráskovo nám. č. 8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava, v právní věci žalobce Ing. Otakara Hubálka proti žalovanému
statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava, o zaplacení částky 1.738.023,
30 Kč s příslušenstvím a o vzájemné žalobě, v dovolacím řízení před Nejvyšším soudem ČR, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 01.09.2014

Právník
 

(zn. předkl.)
STA/RMOb/11.0003/14
Odvolání proti rozsudku Okresního soudu v Ostravě - o určení nájemního vztahu
 
Usnesení číslo: 4719/RMObM-Sle/1014/89

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 rozsudek Okresního soudu sp. zn. 64 C 133/2011-172 ze dne 19.6.2014, dle přílohy a důvodové

zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 podat odvolání proti rozsudku Okresního soudu sp. zn. 64 C 133/2011-172 ze dne 19.6.2014, dle

přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 29.08.2014
Právník

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0037/14
Smlouva o poskytování podpory při provozu aplikace iDES
 
Usnesení číslo: 4720/RMObM-Sle/1014/89

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 rozhodla

o uzavření smlouvy o poskytování podpory při provozu aplikace iDES (internetový Domovní
Evidenční Systém) se společností TOM - computer, s.r.o., se sídlem Praha 7, Sládkova 476/3,
PSČ 170 00, IČ 604 65 832, za cenu bez DPH dle Přílohy č. 1 návrhu smlouvy, která je přílohou
tohoto materiálu a dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu, s účinností od
1.9.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0038/14
Zadávací řízení - Oprava koupelen v osmi bytových jednotkách domu Hladnovská
757/119a, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4721/RMObM-Sle/1014/89

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava

koupelen v osmi bytových jednotkách domu Hladnovská 757/119a, k.ú. Muglinov", v souladu s
ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
  

b) o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pěti zájemcům :
- STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem Mostárenská 1140/48, Ostrava-
Vítkovice, PSČ 703 00, IČO:64617874
- H&K profess s.r.o., se sídlem Štefánikova 428, Bohumín- Nový Bohumín, PSČ 735 81,
IČO:27839419
- KV-KaŠ, s. r. o., se sídlem Jugoslávská 6, Ostrava- Zábřeh, PSČ 700 30, IČO:25387057
- Jiří Duda, se sídlem Rajnochova 673/213, Ostrava - Kunčičky, PSČ 718 00, IČO:64648150
- Pavlína Matýsková, DiS, se sídlem Vrablovecká 524/34, Ludgeřovice, PSČ 747 14,
IČO:70016640

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.09.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava koupelen v osmi

bytových jednotkách domu Hladnovská 757/119a, k.ú. Muglinov“, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0073/14
Změna usnesení v části přílohy
 
Usnesení číslo: 4722/RMObM-Sle/1014/89

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu změnit bod č.1) svého usnesení ze dne 26.6.2014 č. 0583/

ZMOb-Sle/1014/23, kterým:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/17

1) rozhodlo poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy č.
1 předloženého materiálu

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s žadateli dle přílohy č. 2
předloženého materiálu

a to takto:

1) rozhodlo poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy č.
1 předloženého materiálu

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s žadateli dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu,

se změnou položek uvedených jako bod č. 8 a bod č. 28 v příloze č. 1
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0075/14
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4723/RMObM-Sle/1014/89

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 80.000,- Kč od společnosti ArcelorMittal Ostrava a.s., se sídlem

Vratimovská 689/117, 719 00  Ostrava-Kunčice, IČ: 45193258, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0076/14
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2014
 
Usnesení číslo: 4724/RMObM-Sle/1014/89

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu v roce 2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17

 o opatřeních k odstranění zjištěných nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku hodnocení
přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu v roce 2014 formou
příkazu starosty, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0078/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4725/RMObM-Sle/1014/89

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0079/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4726/RMObM-Sle/1014/89

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0076/14
Výzva Ministerstva vnitra ČR k zaslání podkladů - konkursní řízení MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 4727/RMObM-Sle/1014/89

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis "Výzva k zaslání podkladů" Ministerstva vnitra ČR, odboru veřejné správy, dozoru a

kontroly, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, čj. MV-97694-5/ODK-2014 ze dne 7. 8. 2014, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/17

2) schvaluje
 návrh odpovědi na dopis "Výzva k zaslání podkladů" Ministerstva vnitra ČR, odboru veřejné

správy, dozoru a kontroly, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, čj. MV-97694-5/ODK-2014 ze dne 7.
8. 2014,dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.08.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0080/14
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě se společností H audit, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4728/RMObM-Sle/1014/89

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě se společností H audit, s.r.o., se sídlem 28. října 1610/95,

Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava, IČ 25357336, o provedení auditu v Základní škole
Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.08.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0081/14
Souhlas se zapojením do projektů OPVK - ZŠ Bohumínská (srpen 2014)
 
Usnesení číslo: 4729/RMObM-Sle/1014/89

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové

organizace, jako partnera do projektu MŠMT Operační program Vzdělávání pro
konkurenceschopnost s názvem "Chytří pomocníci ve výuce aneb využíváme ICT jednoduše
a kreativně" s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 7, 701 03  Ostrava, IČ
61988987, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.08.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0052/14
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa" - přeložka rozvodného tepelného zařízení
společnosti Dalkia Česká republika, a.s.
 
Usnesení číslo: 4730/RMObM-Sle/1014/89

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/17

1) souhlasí
 s provedením přeložky rozvodného tepelného zařízení společnosti Dalkia Česká republika, a.s.

se sídlem  28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410 v rámci akce
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zajištění vybudování přeložky rozvodného tepelného zařízení, vzájemné

součinnosti a uvedení do provozu se společností Dalkia Česká republika, a.s. se sídlem  28.
října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.09.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0054/14
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa" - překládka sítě elektronických komunikací
společnosti O2 Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4731/RMObM-Sle/1014/89

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s provedením překládky sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. se

sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 601 93 336, v rámci akce
"Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech

Republic a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 601 93 336, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.09.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0055/14
Uzavření příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti k veřejné zakázce malého
rozsahu „Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava -
Muglinov“
 
Usnesení číslo: 4732/RMObM-Sle/1014/89

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti pro zadání veřejné zakázky malého

rozsahu „Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov“ v
souladu s interní směrnicí č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek a dle závazných pokynů
pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, se společností KRP GROUP s.r.o., se sídlem Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/17

- Moravská Ostrava, Českobratrská 1403/2, PSČ 702 00, IČO 278 05 514, za cenu nejvýše
přípustnou  29.800,- bez DPH, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.08.2014

Vedoucí investičního odboru
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností KRP GROUP s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská

Ostrava, Českobratrská 1403/2, PSČ 702 00, IČO 278 05 514, dle bodu 3 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.08.2014
Vedoucí investičního odboru

3) rozhodla
 udělit pro účely příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti plnou moc společnosti KRP

GROUP s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Českobratrská 1403/2, PSČ 702 00, IČO
278 05 514, k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava ve
výkonu zadavatelské činnosti k veřejné zakázce malého rozsahu “Zateplení a výměna oken
budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov“, k úkonům zadavatele v zadávacím řízení
v rozsahu a v souladu s interní směrnicí č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek, dále dle
závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP a v rozsahu uzavřené příkazní
smlouvy k výkonu zadavatelské činnosti, před třetími osobami, zejména pak dodavateli, uchazeči
či zájemci o veřejnou zakázku, s výjimkou rozhodovacích úkonů (zejména o zadání veřejné
zakázky, o vyloučení dodavatelů, o způsobu vyřízení námitek uchazečů, o výběru nejvhodnější
nabídky, o zrušení zadávacího řízení atd.).

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0057/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci stavby pod názvem
„Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava - Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4733/RMObM-Sle/1014/89

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-

Muglinov", dle důvodové zprávy předloženého materiálu       
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Zateplení a výměna

oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov“, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 29.08.2014

Vedoucí investičního odboru
3) jmenuje
 v souladu se závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, členy a náhradníky

hodnotící komise, která bude zároveň i komisí pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení:
- Ing. Antonín Maštalíř, starosta městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17

  náhradník – Ing. Miroslav Vrána, člen komise pro podporu ekonomického rozvoje
- Ing. Vladimír Cigánek, předseda komise pro podporu ekonomického rozvoje
   náhradník -  Ivo Vlček, člen komise pro podporu ekonomického rozvoje
- MUDr. Hana Heráková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava
   náhradník – Radomír Mandok, uvolněný člen rady městského obvodu Slezská Ostrava
- Ing. Petr Janíček, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava
   náhradník – Petr Zezulčík, uvolněný člen rady městského obvodu Slezská Ostrava             
- Ing. Dušan Tvarôžek, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro obor pozemní
stavby
  náhradník – Michal Kroupa, osoba s příslušnou odborností, samostatný odborný projektant v
oboru pozemní stavby

 
4) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky pod názvem „Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny

ZŠ Pěší 1/66, Ostrava-Muglinov“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
5) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce pěti zájemcům: 

• SLONKA s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 20/142, PSČ 702 00, IČO 268 52
659

• SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, Svinov, 721 00 Ostrava, IČO 483 91 204
• ERVO stavby, spol. s r.o., Kapitána Jasioka 1380/29a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov,

IČO 258 76 333
• GAWSTAV s.r.o., Havířov - Prostřední Suchá, Budovatelů 807, PSČ 735 64, IČO 253 59

118
• FENBAU s.r.o., Gajdošova 3112/59, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 258 15 458

 
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0058/14
Příprava kapitálového rozpočtu statutárního města Ostravy pro rok 2015 a
rozpočtového kapitálového výhledu na léta 2016 - 2018
 
Usnesení číslo: 4734/RMObM-Sle/1014/89

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 požadavky městského obvodu Slezská Ostrava do kapitálového rozpočtu statutárního města

Ostravy pro rok 2015 a rozpočtového kapitálového výhledu na léta 2016 - 2018, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/17

 s požadavky městského obvodu Slezská Ostrava do kapitálového rozpočtu statutárního města
Ostravy pro rok 2015 a rozpočtového kapitálového výhledu na léta 2016 – 2018, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0062/14
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4735/RMObM-Sle/1014/89

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zřídit jedno funkční místo referenta pro ekonomické a technické činnosti na odboru školství a

kultury Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 22. 8. 2014

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 22.08.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) ruší
 dosavadní organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava s účinností od 22. 8. 2014

 
3) schvaluje
 navrhované organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava s účinností od 22. 8. 2014  

 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst mění

a) s účinností od 22. 8. 2014 na 179 funkčních míst

b) s účinností od 1. 9. 2014 na 180 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0063/14
Vzdání se funkce vedoucího odboru technické správy budov a návrh pověření
vedením odboru technické správy budov
 
Usnesení číslo: 4736/RMObM-Sle/1014/89

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/17

 skutečnost, že pan Ing. Josef Hykl, se vzdal funkce vedoucího odboru technické správy budov
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle § 12 odst. 2 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění, ke dni 21. 8. 2014.
Tímto dnem končí výkon funkce vedoucího odboru technické správy budov Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Mgr. Gustav Kuchař, T: 21.08.2014

Tajemník úřadu městského obvodu
2) pověřuje
 s účinností od 22. 8. 2014 pana Ing. Tomáše Duška, vedoucího oddělení správy budov a tepelného

hospodářství v rámci odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,
zastupováním funkce vedoucího odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava do doby jmenování vedoucího odboru technické správy budov Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0295/14
Prodej nově odděleného pozemku p.č. 4302/15 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
společnosti ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4737/RMObM-Sle/1014/89

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.č. 4302/15, o výměře 6 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, odděleného
geometrickým plánem č. 3476-346/2012 ze dne 3.12.2012 z pozemku p.č. 4302/1 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 2217 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Teplická 874/8
405 02 Děčín IV-Podmokly
IČ 24729035

za dohodnutou kupní cenu 1.260,- Kč splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0321/14
Výpůjčka části pozemku p.č. 700/1 v k.ú. Kunčičky - p.Štulíková
 
Usnesení číslo: 4738/RMObM-Sle/1014/89

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/17

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

části pozemku p.č. 700/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 38000 m2, z celkové výměry 61664 m2

  v  k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu určitou dne 30.8.2014 , pro případ nepříznivého počasí dne 6.9.2014, v době od 14:00
hod. do 19:00 hod. , za účelem přípravy a uspořádání akce "Sportovní odpoledne pro rodiny s
dětmi", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0322/14
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcná břemena - služebnosti a právo
provést stavbu v k.ú. Kunčičky - p. Kiša
 
Usnesení číslo: 4739/RMObM-Sle/1014/89

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním přípojek vody, elektrické energie, kanalizace a vyústního

objektu kanalizace na částech pozemků p.č. 1790/1, 1816, 1848/2 a v místních komunikacích
  ul. Pstruží, ul. Třebízského a ul. Vratimovská, vše  v k.ú. Kunčičky, vedoucím k pozemkům
vlastníka p.č. 554/2, 555/1, 555/2, vše v k.ú. Kunčičky, v rámci stavby "Novostavba autosalonu
B of B cars s.r.o.", která bude realizována na pozemku vlastníka:

XXXX XXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k částem

pozemků p.č. 1790/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry 22426
m2, p.č. 1816 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 42 m2 z celkové výměry 627 m2 a
p.č. 1848/2 - vodní plocha - koryto vod.toku přirozené nebo upravené o výměře 15 m2 z celkové
výměry 7669 m2, vše v k.ú. Kunčičky, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXX XXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/17

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení přípojek vody, elektrické energie, kanalizace,
vyústního objektu kanalizace a připojení nemovitosti k  místní komunikaci pro zajištění přístupu
a příjezdu, vše vedoucí k pozemkům vlastníka p.č.  554/2, p.č. 555/1 a p.č. 555/2, vše v k.ú.
Kunčičky, v rámci hlavní stavby "Novostavba autosalonu B of B cars s.r.o.".

Obsahem věcných břemen - služebností je právo :
- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive části pozemků p.č.
1790/1 a p.č. 1816, v k.ú. Kunčičky a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora
uvedené pozemky.
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive části pozemků p.č. 1790/1 a p.č. 1816 v
k.ú. Kunčičky a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedené pozemky
- zřízení stavby na vlastní náklady  – přípojek vody, elektrické energie, kanalizace a vyústního
objektu kanalizace na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 1790/1, p.č. 1816 a p.č.
1848/2, vše v k.ú. Kunčičky, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojek vody,
kanalizace a vyústního objektu kanalizace a právo provádět na přípojkách a vyústění úpravy za
účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonností.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0323/14
Výkup pozemku p.č. 182/16 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4740/RMObM-Sle/1014/89

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o výkupu

pozemku p.č. 182/16 zahrada o výměře 449 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:

Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město
IČ 69797111



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/17

za kupní cenu celkem 280.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s výkupem nemovitého majetku dle bodu 1

tohoto usnesení

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0324/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č. 1874 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava - p. Tomsa
 
Usnesení číslo: 4741/RMObM-Sle/1014/89

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

garáž na pozemku p.č. 1874 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za kupní cenu 35.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0325/14
Výpůjčka částí pozemků p.č. 1002/1, p.č. 1027/1, p.č. 1027/2, p.č. 1028/1, p.č. 1028/2 v
k.ú. Slezská Ostrava + záměr nájmů pozemků - Občanské sdružení SeniorPro
 
Usnesení číslo: 4742/RMObM-Sle/1014/89

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/17

 a) o  výpůjčce
částí pozemků:
p.č. 1002/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 0,70 m2 z celkové plochy 1476 m2,
p.č. 1027/1 zahrada o výměře 4,2 m2 z celkové výměry 71 m2,
p.č. 1027/2 zahrada o výměže 17,3 m2 z celkové plochy 176 m2,
p.č. 1028/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 8,4 m2, z celkové plochy 204 m2,
p.č. 1028/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 10 m2 z celkové plochy 179 m2 ,
o celkové výměře 40,6 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Občanské sdružení SeniorPro
se sídlem Praha 5, Filmařská 1154/21, PSČ 152 00
IČ 024 77 483

na dobu určitou od 28.8.2014  do 25.9.2014, za účelem zařízení "Fitness park pro veřejnost ve
Slezské Ostravě", v sousedství dětského hřiště, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

b) o  záměru nájmu
částí pozemků:
p.č. 1002/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 0,70 m2 z celkové plochy 1476 m2,
p.č. 1027/1 zahrada o výměře 4,2 m2 z celkové výměry 71 m2,
p.č. 1027/2 zahrada o výměže 17,3 m2 z celkové plochy 176 m2,
p.č. 1028/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 8,4 m2, z celkové plochy 204 m2,
p.č. 1028/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 10 m2 z celkové plochy 179 m2  ,
o celkové výměře 40,6 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


